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Trójmiasto + Malbork - 3 dni
Kraj: Polska, miejsce: Trójmiasto transport: Autokar

Malbork - malownicze miasto położone nad Nogatem, znane na całym świecie z zamku krzyżackiego będącego najpotężniejszą twierdzą
średniowiecznej Europy. Przez 150 lat Malbork był stolicą państwa krzyżackiego. Trójmiasto to nie jeden organizm miejski, ale trzy miasta,
więc też kilkanaście różnych wizytówek. Trójmiasta nie byłoby oczywiście bez gdańskiej fontanny Neptuna, majestatycznego Żurawia i
stoczniowych dźwigów wpisanych w panoramę Gdańska, bez sopockiego mola czy gdyńskiego klifu, okrętu Błyskawica i żaglowca "Dar
Pomorza".

PROGRAM:

DZIEŃ 1
Wyjazd z Lublina w godzinach porannych, miejsce zbiórki do ustalenia. Przejazd do Malborka – spacer po mieście, zwiedzanie Zamku
Krzyżackiego. Przejazd na wybrzeże, zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2
Po śniadaniu przejazd do centrum Gdańska, zwiedzanie miasta z przewodnikiem: spacer ul. Długą - reprezentacyjną ulicą miasta
ze wspaniałymi kamienicami i Ratuszem, Brama Wyżynna, Katownia i Wieża Więzienna, Długi Targ, Złota Brama, Fontanna Neptuna, ulica
Mariacka, Dwór Artusa, Poczta Gdańska, Żuraw. Przejazd do Oliwy, wizyta w katedrze ze słynnymi na całym świecie organami. Następnie
przejazd do Sopotu - spacer po Deptaku i Molo. Popularny deptak - Ulica Bohaterów Monte Cassino popularnie zwana Monciakiem, prowadzi
do najdłuższego molo w Europie o długości 512 m. Powrót do ośrodka. Obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 3
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Gdyni, zwiedzanie: Dar Pomorza - światowej sławy żaglowiec z 1909 r., Akwarium Gdyńskie, spacer
po Bulwarze Nadmorskim i Skwerze Kościuszki. Wejście lub wjazd bezpłatną kolejką na punkt widokowy Kamiennej Góry i podziwianie
panoramy miasta - portu jachtowego, Skweru Kościuszki i Zatoki Gdańskiej. Wyjazd w drogę powrotną.  Powrót do Lublina w godzinach
wieczornych.

 

Grupa: 40-44 os. + 4
wych.

35-39 os. + 3
wych. 

30-34 os. + 3
wych.

25-29 os. + 3
wych.

 21-24 os. + 2
wych.

Cena: x x x x x

Cena zawiera: transport autokarem, 2 noclegi w pensjonacie lub hotelu (pokoje 3,4 - osobowe z łazienkami), 2 śniadania, 2 obiadokolacje, 
opiekę pilota, przewodnika miejskiego w Gdańsku, ubezpieczenie (NNW), podatek VAT, składka do TFG i TFP.
Cena nie zawiera: biletów wstępu.

                                            Cena 1zł lub X oznacza,  że oferta jest kalkulowana indywidualnie do każdego zapytania.


